
 

 

令和 4 年 10 月 17 日 

お客様各位 

牛久シャトー株式会社 

 

自家用電気工作物定期点検による臨時休館について（ご連絡） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

自家用電気工作物定期点検のため、以下の日程で全館を臨時休館とさせていただくこと

になりました。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

臨時休館日  令和 4 年 10 月 24 日（月） ※ 終日 

休 館 施 設  全館（見学施設を含みます。） 

以上 

 


